Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

PORTARIA N. 92, DE 29 MARÇO DE 2010

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

   Art. 1º- NOMEAR, a partir do dia 29 de março de 2010 , o Sr.

THEODORICO  GARCIA PALMEIRA, para representar o Poder Executivo do

Município de Valença junto a Câmara Técnica do Consórcio de Segurança com Cidadania

do Médio Vale do Paraíba.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 29 de março de 2010.

                                           Vicente de Paula de Souza Guedes

                                                      Prefeito Municipal